湘桥区“房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01500号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积平方米)

	1
	吴楚雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村吴厝东
	445102100202JC82324F00010001
	80.00
	246.75
	农村宅基地/住宅

	2
	梁树旭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村大灰埕
	445102100202JC80906F00010001
	47.59
	229.36
	农村宅基地/住宅

	3
	刘世歆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村邹厝前
	445102100202JC81599F00010001
	51.19
	117.50
	农村宅基地/住宅

	4
	刘毅铧
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村顺合后
	445102100202JC81652F00010001
	63.97
	213.09
	农村宅基地/住宅

	5
	刘湘琳、邱宇杭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意东一路
	445102100202JC80511F00010001
	89.37
	360.91
	农村宅基地/住宅

	6
	邹秋武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村中津向阳路
	445102100202JC81354F00010001
	61.56
	61.56
	农村宅基地/住宅

	7
	刘绍隆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村老照壁南一巷1号
	445102100202JC82657F00010001
	49.08
	104.31
	农村宅基地/住宅

	8
	梁键辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村花楼后包二巷1号
	445102100202JC80362F00010001
	80.00
	184.65
	农村宅基地/住宅

	9
	石金辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村王厝后新厝区
	445102100202JC81512F00010001
	64.25
	222.03
	农村宅基地/住宅

	10
	梁忠坚、梁梓燕
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村向阳路邹厝前南2号
	445102100202JC81480F00010001
	152.63
	578.34
	农村宅基地/住宅

	11
	梁焕兴、梁再兴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村三片大灰埕
	445102100202JC80730F00010001
	95.44
	398.09
	农村宅基地/住宅

	12
	刘素君
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意东一路87号
	445102100202JC82653F00010001
	78.68
	309.52
	农村宅基地/住宅

	13
	刘盛浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村向阳路
	445102100202JC81494F00010001
	80.00
	397.78
	农村宅基地/住宅

	14
	蔡惠莲
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村明经第4号之2
	445102100202JC80687F00010001
	39.06
	39.06
	农村宅基地/住宅

	15
	刘德良
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意东一路中段23号
	445102100202JC83236F00010001
	55.64
	206.14
	农村宅基地/住宅

	16
	刘佩英
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村8号
	445102100202JC81656F00010001
	80.00
	256.73
	农村宅基地/住宅

	17
	吴奕钿、吴泽坤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村王厝6号之5
	445102100202JC82528F00010001
	156.62
	128.91
	农村宅基地/住宅

	18
	刘坤潮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东路
	445102100202JC81260F00010001
	80.00
	92.58
	农村宅基地/住宅

	19
	刘育辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意东一路东十横1号
	445102100202JC80833F00010001
	80.00
	196.31
	农村宅基地/住宅

	20
	邹炎通
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村邹厝西面五号之一
	445102100202JC81196F00010001
	80.00
	634.88
	农村宅基地/住宅

	21
	刘烔
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村七坽路
	445102100202JC83133F00010001
	80.00
	326.01
	农村宅基地/住宅

	22
	黄兴灿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东黄
	445102100202JC81101F00010001
	78.51
	170.74
	农村宅基地/住宅

	23
	刘宗歆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村土楼
	445102100202JC8F00010001
	80.00
	181.14
	农村宅基地/住宅

	24
	刘植辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意东一路东181号
	445102100202JC80827F00010001
	65.06
	138.28
	农村宅基地/住宅

	25
	刘裕强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村红花窗土楼
	445102100202JC83250F00010001
	80.00
	98.97
	农村宅基地/住宅

	26
	梁格文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村会魁第后包一巷4号
	445102100202JC80136F00010001
	 39.98
	65.13
	农村宅基地/住宅

	27
	梁伟雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村迥卿第5-2
	445102100202JC80526F00010001
	 26.03
	26.03
	农村宅基地/住宅

	28
	刘德深、刘裕鑫
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东祠路东面9号
	445102100202JC81815F00010001
	157.19
	153.24
	农村宅基地/住宅

	29
	梁文好
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东祠路东11号
	445102100202JC81001F00010001
	 59.27
	59.27
	农村宅基地/住宅

	30
	李耀英
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东路四横1号
	445102100202JC81411F00010001
	80.00
	71.45
	农村宅基地/住宅

	31
	梁致锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村迥卿第3号之1
	445102100202JC80430F00010001
	 26.37
	56.56
	农村宅基地/住宅

	32
	刘裕汉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村顺合前三横3号
	445102100202JC82186F00010001
	 78.47
	125.35
	农村宅基地/住宅

	33
	黄烁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东后二巷1号
	445102100202JC81679F00010001
	 22.95
	22.95
	农村宅基地/住宅

	34
	梁致成
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村迥卿第
	445102100202JC80680F00010001
	53.58
	53.58
	农村宅基地/住宅

	35
	梁新炀
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意东一路
	445102100202JC80832F00010001
	80.00
	1038.75
	农村宅基地/住宅

	36
	梁国伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村陈龙前
	445102100202JC80388F00010001
	80.00
	173.22
	农村宅基地/住宅

	37
	梁烁帆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村后国后2号
	445102100202JC80476F00010001
	80.00
	445.55
	农村宅基地/住宅

	38
	高先艺
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村高厝3号之4
	445102100202JC90217F00010001
	80.00
	116.13
	农村宅基地/住宅

	39
	梁潮祥
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村中津后园8号之1
	445102100202JC80929F00010001
	49.44
	49.44
	农村宅基地/住宅

	40
	梁俊钿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村广文第2号之4
	445102100202JC81033F00010001
	53.79
	53.79
	农村宅基地/住宅

	41
	王伟淡
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村后包二横9号
	445102100202JC82326F00010001
	76.44
	136.01
	农村宅基地/住宅

	42
	梁潮锡
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村后园4之3
	445102100202JC8076OF00010001
	13.84
	13.84
	农村宅基地/住宅

	43
	刘文燕
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村向畔园二横9号
	445102100202JC80913F00010001
	50.06
	310.86
	农村宅基地/住宅

	44
	刘丽君
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意东一路11号
	445102100202JC83296F00010001
	80.00
	836.24
	农村宅基地/住宅

	45
	刘烁锐、刘植荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村宫后北三巷8号
	445102100202JC81274F00010001
	152.83
	221.52
	农村宅基地/住宅

	46
	刘裕孝
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村红花窗前三横6号
	445102100202JC83022F00010001
	 35.17
	137.85
	农村宅基地/住宅

	47
	黄来兴、林剑浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村五横4号
	445102100202JC81094F00010001
	160.00
	317.75
	农村宅基地/住宅

	48
	纪丽娜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村周厝公厅
	445102100206JC83303F00010001
	41.09
	41.09
	农村宅基地/住宅

	49
	林舒婷
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村新堤头林2号之1
	445102100202JC8050OF00010001
	18.47
	18.47
	农村宅基地/住宅

	50
	梁桂
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村中津广文第后巷1号
	445102100202JC80898F00010001
	80.00
	205.88
	农村宅基地/住宅

	51
	梁湘粤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村后园西三横2号
	445102100206JC8092OF00010001
	31.06
	58.29
	农村宅基地/住宅

	52
	高秋城
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村高厝
	445102100202JC8280OF00010001
	15.18
	15.18
	农村宅基地/住宅

	53
	刘宗勇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村学校前三横4号
	445102100202JC8267OF00010001
	37.94
	75.88
	农村宅基地/住宅

	54
	周朝宇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村一片
	445102100208JC83337F00010001
	28.96
	28.96
	农村宅基地/住宅

	55
	陈碧花
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村下花窗1号
	445102100202JC8224OF00010001
	16.75
	16.75
	农村宅基地/住宅

	56
	梁誉瀚
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村广文弟后
	445102100202JC81027F00010001
	99.00
	146.48
	农村宅基地/住宅

	57
	刘森耀
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意东一路34号
	445102100202JC829495F99990001
	43.14
	137.56
	农村宅基地/住宅

	58
	刘锕
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村下花窗3-3号
	445102100202JC82058F00010001
	45.88
	45.88
	农村宅基地/住宅

	59
	刘绍隆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村中津七房1号之2
	445102100202JC82842F00010001
	37.04
	37.04
	农村宅基地/住宅

	60
	刘世伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村邹厝池顶五横1号
	445102100202JC81614F00010001
	 77.16
	138.61
	农村宅基地/住宅

	61
	刘辉炫
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村番客内1号之4
	445102100202JC81426F00010001
	29.42
	29.42
	农村宅基地/住宅

	62
	梁树雄、梁树武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村禹门路
	445102100202JC80089F00010001
	160.00
	41.62
	农村宅基地/住宅

	63
	黄仁忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东黄厝
	445102100202JC81395F00010001
	22.76
	22.76
	农村宅基地/住宅

	64
	黄尚龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东黄厝
	445102100202JC81263F00010001
	80.00
	224.95
	农村宅基地/住宅

	65
	梁伟昭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村同卿第10号之410
	445102100202JC80347F00010001
	80.00
	97.00
	农村宅基地/住宅

	66
	刘裕春
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村埔东祠路中段
	[445102100202JC81522F00010001
	80.00
	390.68
	农村宅基地/住宅

	67
	刘伟城
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村5号
	445102100202JC82501F00010001
	80.00
	221.74
	农村宅基地/住宅

	68
	邹秋武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村中津邹厝后2号
	445102100202JC80867F00010001
	80.00
	222.46
	农村宅基地/住宅

	69
	刘秋红
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村吴厝后东二横1号
	445102100202JC82129F00010001
	21.81
	21.81
	农村宅基地/住宅

	70
	刘智
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村老照壁
	445102100202JC82499F00010001
	23. 13
	23. 13
	农村宅基地/住宅

	71
	梁楚英
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村禹门路红宫后2号之5
	445102100202JC90356F00010001
	31.49
	31.49
	农村宅基地/住宅

	72
	刘森权、刘东林
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇中津村意中一路红花窗中6横
	445102100202JC90402F00010001
	143.70
	686.11
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 9 日